平成29年6月12日

神戸経済記者クラブ加盟社	 各位

六甲味噌より夏の贈答品として

新商品「甘ざけゼリー」を限定発売

皆様方にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

有限会社六甲味噌製造所(所在地：兵庫県芦屋市	 代表：長谷川憲司）は、平成 29 年 6 月

15 日より、新商品「甘ざけゼリー」を限定販売しますのでご案内致します。

六甲味噌では以前から弊社自信の米糀を用いた「甘ざけ」「塩甘ざけ」を販売しており、

大変、好評をいただいてきました。この度、その甘ざけを食べやすいゼリーにしました

夏のスィーツ「甘ざけゼリー」を贈答品として限定販売することになりました。

新商品は女性を意識して作りました。昨今「飲む点滴」「飲む美容液」とまで言われて

いる甘ざけのヘルシー効果は皆様もご存知と思います。ただ一方では、甘ざけの優れた成

分は分かっていても、糀の特有の香りが苦手で飲みづらい…と言われる方もいらっしゃい

ます。弊社の甘ざけゼリーは、甘ざけに、保温効果等で漢方にも広く用いられている生姜

を効かせ、糀の甘さと生姜の風味が合わさった、より健やかで食べやすいスイーツに仕上

げております。

これからのお中元の季節に向け、贈って喜ばれる健やかなギフトを探されている方は多

いと思います。タイムリーな情報としてご紹介いただければ幸いです。

何卒、ご協力をよろしくお願い申し上げます。

リリースに関するお問い合わせ

有限会社六甲味噌製造所

担当・長谷川	 TEL0797-32-6111

〒659-0015兵庫県芦屋市楠町11-16

www.rokkomiso.co.jp

六甲味噌の新商品「甘ざけゼリー」※限定販売

■「甘ざけゼリー」の特徴

・六甲味噌が手間をかけて大切に作った米糀の甘ざけを使用

・ヘルシーな発酵飲料の甘ざけに加え、体を温める「生姜」も使用

・生姜の香りを効かせて、糀のにおいが苦手な方も食べやすい味わいに

・健やかで美容効果も期待できるスイーツとして特に女性にお勧め

                    ※商品写真

甘ざけゼリー ※夏の贈答用として個数限定販売、無くなり次第、販売を終了

■原材料 砂糖、米（国産）、生姜、食用植物油脂、乳蛋白（乳成分を含む）、

   ホエイパウダー、ゲル化剤、ｐH調整剤、乳化剤、増粘剤

■価格 6個セット 2200円(＋税)  12個セット 4200円(＋税)

■賞味期限 3ヶ月

■発売日 平成29年6月15日

■販売 ネット通販等